РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2020                                                  № 19                                                х. Гуково

Об утверждении перечня работников

В целях повышения эффективности принимаемых мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения, в соответствии с Указом Президента РФ от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», распоряжением Губернатора Ростовской области от 30.03.2020 № 61 «О внесении изменения в распоряжение Губернатора Ростовской области от 27.03.2020 № 60»,

1. Утвердить перечень работников, обеспечивающих с 30.03.2020 по 03.04.2020 функционирование Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, согласно приложению.
2. Главному специалисту по правовой и кадровой работе Виноградовой С.В.:
2.1. Ознакомить с настоящим распоряжением под роспись работников Администрации поселения;
2.2. Подготовить работникам обеспечивающих полномочий и функционирование Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения соответствующие документы.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                           М.В. Масевич

Ознакомлены:

2

Масевич М.В.
Шушпанова А.В.
Виноградова С.В.
Салькова И.Н.
Федорова А.С.
Журавлева И.А.
Стижко О.Н.
Снежко Р.А.
Левченко О.П.
Бурняшева Е.В.
Москаленко Т.А.
Стракшис Л.В.
Костенко В.А.
Матко Г.М.

Приложение
к распоряжению
Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
от 30.03.2020 № 19

СПИСОК
сотрудников, обеспечивающих с 30.03.2020 по 03.04.2020 функционирование Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	№ п/п
	Должность
	ФИО

	1
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	Масевич М.В.

	2
	Начальник сектора экономики и финансов
	Шушпанова А.В.

	3
	Главный специалист по правовой и кадровой работе
	Виноградова С.В.

	4
	Ведущий специалист (главный бухгалтер)
	Салькова И.Н.

	5
	Ведущий специалист
	Федорова А.С.

	6
	Специалист первой категории по благоустройству
	Журавлева И.А.

	7
	Специалист первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений
	Стижко О.Н.

	8
	Инспектор
	Снежко Р.А.

	9
	Инспектор ВУС
	Левченко О.П.

	10
	Сторож
	Бурняшева Е.В.

	11
	Сторож
	Москаленко Т.А.

	12
	Сторож
	Стракшис Л.В.

	13
	Водитель
	Костенко В.А.

	14
	[bookmark: _GoBack]Директор МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК»
	Матко Г.М.